

maj' 4

164

Žádost o poskytnutí informace 003 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Statutární město Ostrava

Odbor majetkový: Nová Radnice - Prokešovo náměstí 8 70200

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor majetkový	Č. dopr.
Došlo: 30 -07- 2018	Zpracov.
Č. j.: SMO/410737/18	Okl. znak
Přílohy:	

831 5-5

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádám o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím, a to o zaslání kopie smlouvy o sdružených investicích mezi městem Ostrava a Stavebním bytovým družstvem Nová Huť se sídlem na ulici Hýlova 26/40, 700 30 Ostrava Výškovice a 2-hý dodatek z roku 2000 uzavřený k této smlouvě, týkající se bytového domu na ulici Zápletalova 1939/7, 710 00 Slezská Ostrava. Dodatek k této smlouvě mi prosím pošlete na

Tuto informaci žádám pro svou potřebu z důvodu, že jsem jedním z nájemníků bytů v uvedeném domě.

V Ostravě dne 26.7.2018

SMO/410737/18/MJ



smoves8cc135cc

1

Statutární město Ostrava
Magistrát
Odbor majetkový

Magistrát města Ostravy

- 1 -08- 2018

PODATELNA!!!

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/410737/18/MJ

Sp. zn.: S-SMO/410737/18/MJ/2

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 31. 7. 2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 27. 7. 2018 byla nám doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), týkající se poskytnutí kopie smlouvy o sdružení mezi městem Ostrava a Stavebním bytovým družstvem Nová huť pro bytový dům na ul. Zapletalova 1939/7, Ostrava – Slezská Ostrava 710 00.

Poskytujeme Vám požadované informace podle Zákona tím, že Vám v příloze zasiláme požadovanou anonymizovanou kopii smlouvy včetně dohody a dodatků:

- 1) Smlouvu o sdružení arch. č. 02297/1998/LPO ze dne 13. 11. 1998
- 2) Dohoda o změně smlouvy o sdružení arch. č. 02688/1999/LPO ze dne 21. 1. 1999
- 3) Dodatek č. 1 ke smlouvě o sdružení arch. č. 02297D1/1999/INV ze dne 30. 9. 1999
- 4) Dodatek č. 2 ke smlouvě o sdružení arch. č. 02297D2/2000/MJ ze dne 30. 5. 2000

Informace Vám zasiláme dle Vašeho požadavku e-mailem i poštou na Vaší adresu.

S pozdravem